平成 25 年８月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社アサツー ディ・ケイ

代表者名 代表取締役社長 植野 伸一

 （東証第一部 コード番号：9747）

問合せ先 広報室長 中島 香

 Tel 03 (3547) 2003

平成 25年 12月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年８月９日に公表した平成 25 年 12 月期通期業績予想を下記のとおり修正しました

ので、お知らせいたします。

記

１． 平成 25年 12 月期 通期連結業績予想数値の修正

(平成 25年１月１日～平成 25 年 12 月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想（Ａ） 347,000 2,620 4,620 2,320 55.32

今回修正予想（Ｂ） 347,000 2,620 4,620 1,240 29.57

増減額（Ｂ－Ａ） ─ ─ ─ △1,080 ─

増減率（％） ─ ─ ─ △46.6 ─

（ご参考）前期実績

（平成 24年 12月期）
350,822 3,175 5,314 2,781 65.83

（１株当たり当期純利益を除く金額の単位：百万円）

２． 平成 25年 12 月期 通期個別業績予想数値の修正

(平成 25年１月１日～平成 25 年 12 月 31日)

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益（円）

前回発表予想（Ａ） 298,400 3,820 2,000 47.69

今回修正予想（Ｂ） 298,400 3,820 920 21.94

増減額（Ｂ－Ａ） ─ ─ △1,080 ─

増減率（％） ─ ─ △54.0 ─

（ご参考）前期実績

（平成 24年 12月期）
303,422 3,296 1,543 36.53

（１株当たり当期純利益を除く金額の単位：百万円）

３．修正の理由

当社は、足許の厳しい経営環境に対応するため、ＡＤＫグループ全体の構造改革を進める方針を決定し、

中長期的な成長に向けた新たなビジョンとビジネスプランを導入する予定です。この一環として、本日別途

開示したとおり特別転進支援措置を実施いたします。それに伴い、募集人数通りの応募を前提として下期に

特別損失27億円の発生を見込むこと等により、業績予想を修正するものです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々

な要因によって予想値と異なる場合があります。

                                          以 上